

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>ART18.2</b>	<b>Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova</b>	
Objednatel:	<b>Město Valašské Meziříčí</b> <b>Náměstí 7/5</b> <b>75701 Valašské Meziříčí</b>	IČO: <b>00304387</b>	DIČ: <b>CZ00304387</b>
Zhotovitel:	<b>K A N O N A a. s.</b> <b>Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4</b>	IČO: <b>4163664</b>	DIČ: <b>CZ04163664</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			1 256 700,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 256 700,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>1 256 700,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>263 907,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 520 607,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ </div> <div style="width: 10%; text-align: center;">dne</div> <div style="width: 45%;"> _____ <b>17.10.2024</b> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____  Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____  Za objednatele </div> </div>			

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO01</b>	<b>Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"</b>	<b>0,00</b>	<b>75 990,00</b>	<b>15 957,90</b>	<b>91 947,90</b>	<b>6</b>
1	Vybavení	0,00	75 990,00	15 957,90	91 947,90	6
<b>SO02</b>	<b>Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I</b>	<b>0,00</b>	<b>81 380,00</b>	<b>17 089,80</b>	<b>98 469,80</b>	<b>6</b>
1	Vybavení	0,00	81 380,00	17 089,80	98 469,80	6
<b>SO03</b>	<b>Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu</b>	<b>0,00</b>	<b>79 200,00</b>	<b>16 632,00</b>	<b>95 832,00</b>	<b>6</b>
1	Vybavení	0,00	79 200,00	16 632,00	95 832,00	6
<b>SO04</b>	<b>Učebna č.dv.109 - Učebna cizích jazyků II</b>	<b>0,00</b>	<b>93 870,00</b>	<b>19 712,70</b>	<b>113 582,70</b>	<b>7</b>
1	Vybavení	0,00	93 870,00	19 712,70	113 582,70	7
<b>SO05</b>	<b>Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky</b>	<b>0,00</b>	<b>93 840,00</b>	<b>19 706,40</b>	<b>113 546,40</b>	<b>7</b>
1	Vybavení	0,00	93 840,00	19 706,40	113 546,40	7
<b>SO06</b>	<b>Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.</b>	<b>0,00</b>	<b>120 970,00</b>	<b>25 403,70</b>	<b>146 373,70</b>	<b>10</b>
1	Vybavení	0,00	120 970,00	25 403,70	146 373,70	10
<b>SO07</b>	<b>Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.</b>	<b>0,00</b>	<b>111 710,00</b>	<b>23 459,10</b>	<b>135 169,10</b>	<b>9</b>
1	Vybavení	0,00	111 710,00	23 459,10	135 169,10	9
<b>SO08</b>	<b>Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.</b>	<b>0,00</b>	<b>111 710,00</b>	<b>23 459,10</b>	<b>135 169,10</b>	<b>9</b>
1	Vybavení	0,00	111 710,00	23 459,10	135 169,10	9
<b>SO09</b>	<b>WC č.dv.36 a 37 - WC žáků</b>	<b>0,00</b>	<b>60 920,00</b>	<b>12 793,20</b>	<b>73 713,20</b>	<b>5</b>
1	Vybavení	0,00	60 920,00	12 793,20	73 713,20	5
<b>SO10</b>	<b>Sborovna č.dv.3</b>	<b>0,00</b>	<b>427 110,00</b>	<b>89 693,10</b>	<b>516 803,10</b>	<b>34</b>
1	Vybavení	0,00	427 110,00	89 693,10	516 803,10	34
Celkem za stavbu		0,00	1 256 700,00	263 907,00	1 520 607,00	100

Popis stavby: ART18.2 - Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova

Popis objektu: SO01 - Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO02 - Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO03 - Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO04 - Učebna č.dv.109 - Učebna cizích jazyků II

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO05 - Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO06 - Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO07 - Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO08 - Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO09 - WC č.dv.36 a 37 - WC žáků

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Popis objektu: SO10 - Sborovna č.dv.3

Popis rozpočtu: 1 - Vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			185 510,00	14,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			498 770,00	39,7
799	Ostatní	PSV			572 420,00	45,5
Cena celkem					1 256 700,00	100,0

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb. učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO01	Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
		0,4*0,5	0,20000					
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>44 660,00</b>					
7	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdiálních, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
8	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 050,00	10 050,00	Vlastní	Indiv
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>19 780,00</b>					
10	7996	Regál z lam.dřevotřísky 800/400/1800	ks	2,00000	4 890,00	9 780,00	Vlastní	Indiv
11	7997	Korková násrěnka c Al rámu 1500/1200	ks	2,00000	4 170,00	8 340,00	Vlastní	Indiv
12	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>75 990,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO02	Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad		1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
		0,4*0,5	0,20000					
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>45 160,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdílných, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>24 670,00</b>					
10	7996	Regál z lam.dřevotřísky 800/400/1800	ks	3,00000	4 890,00	14 670,00	Vlastní	Indiv
11	7997	Korková násrěnka c Al rámu 1500/1200	ks	2,00000	4 170,00	8 340,00	Vlastní	Indiv
12	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>81 380,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO03	Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>45 160,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdielných, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>22 490,00</b>					
10	7997	Korková násrěnka c Al rámu 1500/1200	ks	1,00000	6 660,00	6 660,00	Vlastní	Indiv
11	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
12	7991	Sedací pohovka a 2 ks sedacích vaků	kpl	1,00000	14 170,00	14 170,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>79 200,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO04	Učebna č,dv.109 - Učebna cizích jazyků II
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky včetně dodávky lepidla.	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>45 160,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdielných, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>37 160,00</b>					
10	7996	Regál z lam.dřevotřísky 800/400/1800	ks	3,00000	4 890,00	14 670,00	Vlastní	Indiv
11	7997	Korková násrěnka c Al rámu 1500/1200	ks	1,00000	6 660,00	6 660,00	Vlastní	Indiv
12	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
13	7991	Sedací pohovka a 2 ks sedacích vaků	kpl	1,00000	14 170,00	14 170,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>93 870,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO05	Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 520,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad		1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkočtec tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>45 160,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdielných, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>37 160,00</b>					
10	7991	Sedací pohovka a 2 ks sedacích vaků	kpl	1,00000	14 170,00	14 170,00	Vlastní	Indiv
11	7996	Regál z lam.dřevotřísky 800/400/1800	ks	3,00000	4 890,00	14 670,00	Vlastní	Indiv
12	7997	Korková nástrénka c Al rámu 1500/1200	ks	1,00000	6 660,00	6 660,00	Vlastní	Indiv
13	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>93 840,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO06	Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 520,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkočtec tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>97 350,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové 900/3400/400 vč.dodávky	kus	3,00000	25 600,00	76 800,00	RTS 24/ II	Indiv
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>12 100,00</b>					
10	7991	Hliníkové skládací schůdky, výšky vrchní plošiny 1500 mm	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
11	7997	Korková nástrénka c Al rámu 1500/1200	ks	2,00000	4 170,00	8 340,00	Vlastní	Indiv
12	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>120 970,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO07	Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkočtec tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>88 060,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdielných, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové 900/3400/400 vč.dodávky	kus	3,00000	14 300,00	42 900,00	RTS 24/ II	Indiv
10	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>12 100,00</b>					
11	7991	Hliníkové skládací schůdky, výšky vrchní plošiny 1500 mm	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
12	7997	Korková nástěnka vč. Al rámu 1500/1200	ks	2,00000	4 170,00	8 340,00	Vlastní	Indiv
13	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>111 710,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO08	Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>11 550,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	00000002	Dvoukomorový koš na tříděný odpad	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
6	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>88 060,00</b>					
7	766699901	Dodávka a osazení učitelského stolu + židle	ks	1,00000	10 550,00	10 550,00	Vlastní	Indiv
8	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdiálních, vč.dodávky	kus	1,00000	31 610,00	31 610,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
9	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové 900/3400/400 vč.dodávky	kus	3,00000	14 300,00	42 900,00	RTS 24/ II	Indiv
10	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>12 100,00</b>					
11	7991	Hliníkové skládací schůdky, výšky vrchní plošiny 1500 mm	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
12	7997	Korková násrénka c Al rámu 1500/1200	ks	2,00000	4 170,00	8 340,00	Vlastní	Indiv
13	7998	Nástěnné hodiny	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>111 710,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO09	WC č.dv.36 a 37 - WC žáků
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>60 920,00</b>		
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	4,00000	3 950,00	15 800,00	Vlastní	Indiv
2	02VL	Regál do úklid.místnosti 3000/2000/600	ks	1,00000	14 290,00	14 290,00	Vlastní	Indiv
3	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	7,00000	1 460,00	10 220,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
4	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	4,00000	1 320,00	5 280,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	7,00000	1 290,00	9 030,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
6	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	1,20000	2 750,00	3 300,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně dodávky lepidla.						
7	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II

<b>Celkem</b>	<b>60 920,00</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	ART18.2	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO10	Sborovna č.dv.3
R:	1	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>32 250,00</b>					
1	00000001	koš odpadkový 60 l, na tříděný odpad	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
2	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
3	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 vč.dodávky	m2	0,20000	2 750,00	550,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II

včetně dodávky lepidla.

4	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	1,00000	1 460,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II
5	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ II

<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>394 860,00</b>					
6	7991	Kuchyňská linka dl.1,8, vč.dřezu,lednice D+M	kpl	1,00000	34 620,00	34 620,00	Vlastní	Indiv
7	7996	Police z lam.dřevotřísky1150/300/1600 D+M	ks	2,00000	5 630,00	11 260,00	Vlastní	Indiv
8	7997	Zpětná instalace nástěnek a zařízení	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00	Vlastní	Indiv
9	7901	Mintové zelená plastová jídelní židle D+M	ks	20,00000	2 860,00	57 200,00	Vlastní	Indiv
10	7902	Psací stůl, T nohy, 1600/800 bílý D+M	ks	6,00000	11 040,00	66 240,00	Vlastní	Indiv
11	7903	Psací stůl, T nohy, 1200/800 bílý D+M	ks	1,00000	10 710,00	10 710,00	Vlastní	Indiv
12	7904	Kancelářská židle, kříž chrom, ekokůže žlutá D+M	ks	2,00000	3 540,00	7 080,00	Vlastní	Indiv
13	7905	Kancelářská židle, šedá D+M	ks	4,00000	5 210,00	20 840,00	Vlastní	Indiv
14	7906	Křeslo žluté otočné, vlna,chrom D+M	ks	2,00000	8 770,00	17 540,00	Vlastní	Indiv
15	7907	Černý odkl.stolek kulatý pr.400 D+M	kpl	1,00000	1 630,00	1 630,00	Vlastní	Indiv
16	7908,09	Sestava stůl kulatý 1600 + 6 židlí, vč.úpravy stolu D+M	kpl	1,00000	22 450,00	22 450,00	Vlastní	Indiv
17	7910,11	Stůl kulatý pr.700, černý,dub + barová židle tmavě šedá, vč.úpravy stolu D+M	kpl	1,00000	11 450,00	11 450,00	Vlastní	Indiv
18	7912	Lavice bouclé D+M	ks	1,00000	5 380,00	5 380,00	Vlastní	Indiv
19	7913.	Policová úprava stávajících nik stolař LTD D+M	ks	2,00000	9 250,00	18 500,00	Vlastní	Indiv
20	7914.	Policová úprava stávajících nik + roletka nábytková	ks	2,00000	9 250,00	18 500,00	Vlastní	Indiv
21	7916.	Světlo nad jídelní stůl - třívrstvé opálové foukané sklo D+M	ks	1,00000	14 300,00	14 300,00	Vlastní	Indiv
22	7917.	Dřevěné závěsné svítidlo 40W D+M	ks	1,00000	12 240,00	12 240,00	Vlastní	Indiv
23	7918.	Paraván D+M	ks	1,00000	7 270,00	7 270,00	Vlastní	Indiv
24	7919.	Nástěnka - nová D+M	ks	1,00000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
25	7920.	Kávové hnědý látkový koberec 200cm D+M	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
26	7921	Tapeta motiv folklor vč.nalepení D+M	ks	4,00000	3 240,00	12 960,00	Vlastní	Indiv
27	7922	PS nápis ZŠ Masarykova Valašské Meziříčí vč.šablony D+M	ks	1,00000	9 300,00	9 300,00	Vlastní	Indiv
28	7923	PS nápis "měsíční plán" vč.šablony D+M	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00	Vlastní	Indiv
29	7924	Nástěnné hodiny PS číslice, vč.šablony D+M	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
30	7925	Záclona + kolejnice + zavěšení 5x3,9 D+M	ks	1,00000	4 750,00	4 750,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>427 110,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání